



SKOLENIE WIENERBERGER

Wienerberger to światowy lider branży ceramiki budowlanej. Pustaki Porotherm mają zastosowanie w budowie domów jednorodzinnych, a także w budownictwie mieszkaniowym. 24 kwietnia 2018r. odbyło się szkolenie dla uczniów naszej szkoły, w którym wzięły udział klasy: III a (murarz – tynkarz) oraz II TB (technik budownictwa). Szkolenie przeprowadzili przedstawiciele firm.

SKOLENIE RIGIPS

16 kwietnia 2018r. odbyło się szkolenie dla klas: II t (monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie) oraz III TB (technik budownictwa). Firma Rigips zajmuje się produkcją płyt gipsowo-kartonowych oraz systemów suchej zabudowy wewnątrz. Właściwości płyt gipsowo-kartonowych umożliwiają wykorzystanie ich w miejscach, gdzie wymagana jest trwałość i lekkość konstrukcji, zwiększona ochrona przeciwpożarowa i odporność na wilgoć.

SKOLENIE PERI

27 marca 2018r. uczniowie klasy III t i III TB pojechali do Płochocina i uczestniczyli w szkoleniu organizowanym przez firmę PERI. Szkolenie rozpoczęły zajęcia teoretyczne dotyczące deskowania ścian, stropów i szalowania fundamentów. Uczniowie poznali też historię firmy, a następnie w hali pokazowej zobaczyli najnowsze rozwiązania związane z deskowaniem. Wszyscy uczestnicy szkolenia otrzymali certyfikaty.

SKOLENIE JUNKERS

W piątek 16 marca 2018 r. uczniowie uczestniczyli w szkoleniu technicznym dotyczącym pomp ciepła, przeprowadzonym w Warszawie przez firmę Junkers. Było to szkolenie dla 10 uczniów

z regionu warszawskiego z najlepszym średnim wynikiem z dwóch testów przeprowadzonych w ramach ogólnopolskiego programu „Junkers szkoli”.

SKOLENIE REBOND - NOVOSTRAT

13 marca 2018 r. odbyło się szkolenie, podczas którego uczniowie klas: III TB, II TB, III t zapoznali się z innowacyjną technologią ocieplania budynków. Przedstawiciel firmy Rebond – Novostrat, przedstawił wielowarstwowe izolacje refleksyjne, służące do dociepleń budynków. Aluminiowe folie przekładane warstwami pianki stanowią alternatywę w stosunku do tradycyjnych rozwiązań.

SKOLENIE BLUE DELPHIN TAPES

15 stycznia 2018r. odbyło się szkolenie z zakresu zastosowania produktów firmy Blue Delphin Tapes. Obejmowało ono instruktaż oraz pokaz zastosowania praktycznego taśm malarskich i budowlanych. Szkolenie spotkało się z dużym zainteresowaniem uczniów klas: III TB, III t i II t.

SKOLENIE ROCKWOOL POLSKA

9 listopada 2017r. odbyło się szkolenie dla uczniów naszej szkoły, w którym wzięły udział klasy: II t i II TB. Firma Rockwool należy do światowego lidera w produkcji skalnej wełny mineralnej - dostawcy produktów, systemów i rozwiązań służących poprawie efektywności energetycznej i akustyki obiektów budowlanych.

KOLEJNE SKOLENIA ODBĘDĄ SIĘ W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

ZAPRASZAMY NA:

Dzień Budowlańca (wrzesień)

Spotkanie z Niepodległością (październik)

Święto Szkoły (grudzień)

Piotrkowski Festiwal Nauk Technicznych (styczeń)

Spotkanie z Informatyką w Budowlance (luty)

Dzień Geodety (marzec)

Dzień Otwartych Drzwi (marzec)

Olimpiadę Wiedzy Geodezyjnej

Olimpiadę Wiedzy i Umiejętności Budowlanych

Turniej Budowlany Złota Kielnia

WZMIANKI Z BUDOWLANKI FLASH

wrzesień 2018 r.

OSIĄGNIĘCIA
I SUKCESY UCZNIÓW

FINAŁ CENTRALNY
XXXI OLIMPIADY
WIEDZY
I UMIEJĘTNOŚCI
BUDOWLANYCH



EUROSKILLS
BUDAPEST 2018
PREPARE
FOR THE BEST



MIĘDZYNARODOWY
SUKCES – JESTEŚMY
NAJLEPSI NA
„ZŁOTEJ KIELNI”

FINAŁ
OGÓLNOPOLSKIEJ
OLIMPIADY WIEDZY
O RODZINIE

rok szkolny 2018/2019



FINAŁ CENTRALNY OLIMPIADY WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI BUDOWLANYCH

Karolina Mirz, uczennica klasy IV TB, pierwsza dziewczyna w historii naszej szkoły, została laureatką zawodów centralnych XXXI OWiUB!!! To wielki sukces, gdyż olimpiada wymaga wiedzy wykraczającej poza program technikum.

WYCIECZKI SZKOLNE

WARSZAWA



UNIEJÓW



PIENINY

BERLIN

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3

NAJLEPSI W „ZŁOTEJ KIELNI”

Najlepszymi praktykami Finału Centralnego XLVII edycji Turnieju Budowlanego „Złota Kielnia” zostali uczniowie naszej szkoły Bartosz Trocha i Dawid Grodzki, którzy zakwalifikowali się do Międzynarodowego Konkursu EuroSkills.

Najlepszy murarz - Bartosz Trocha i najlepszy monter suchej zabudowy - Dawid Grodzki pokażą swoje umiejętności w konkursie, który w tym roku organizowany jest w Budapeszcie w dniach 26-28 września.



EUROSKILLS TO MISTRZOSTWA EUROPY MŁODYCH PROFESJONALISTÓW, spektakularna promocja umiejętności w całej Europie. Jest to europejska regionalna wersja konkursu WorldSkills, wcześniej znana jako „Olimpiada umiejętności”. Jest to konkurs o znaczeniu międzynarodowym, promujący światowe standardy umiejętności i kompetencji w Europie. Odbywa się co dwa lata w jednym z krajów członkowskich WorldSkills Europe.

W dniach 9-10 lipca w Serocku odbyło się spotkanie przygotowawcze drużyny reprezentującej Polskę na EuroSkills 2018 w Budapeszcie.



W spotkaniu uczestniczyli również reprezentanci naszej szkoły Bartosz Trocha i Dawid Grodzki, wraz ze swoimi trenerami Zenonem Westrychem i Mariuszem Skowronkiem.

Było to spotkanie robocze poświęcone zagadnieniom merytorycznym, dotyczącym przygotowania zawodników, trenerów i ekspertów do zawodów. Szkolenie murarzy odbyło się również w Hjørring w Danii. Był to kolejny etap przygotowań do międzynarodowych zawodów EuroSkills. Zapraszamy do śledzenia wydarzeń na YouTube i stronie www.euroskills2018.com

1. <https://www.youtube.com/watch?v=Tk1wB9WsEdEom/wa>

2. <https://worldskillsabudhabi2017.com/en/skills/bricklaying/>

3. <https://worldskillsabudhabi2017.com/en/skills/plastering-and-drywall-systems/>

4. <https://www.youtube.com/watch?v=cXW3gmcKb8s>

EUROSKILLS TO MIĘDZYNARODOWE CYKLICZNE WYDARZENIE, ODBYWAJĄCE SIĘ CO DWA LATA, KTÓREGO ZADANIEM JEST PROMOWANIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH.

Jest odpowiednikiem konkursu WorldSkills, którego ostatnia edycja odbyła się w październiku 2017 roku w Abu Dhabi (Zjednoczone Emiraty Arabskie). To największe tego rodzaju zawody. Towarzyszą im prezentacje, pokazy, wystawy, konferencje i seminaria branżowe. Konkurs ma zachęcić młodych ludzi do podnoszenia jakości swoich umiejętności zawodowych w ścisłej współpracy z pracodawcami, a także promować najnowsze rozwiązania w kształceniu i szkoleniu zawodowym. Inicjatywa stwarza również niepowtarzalną możliwość do wymiany doświadczeń i dobrych praktyk, promocji osiągnięć, a także nawiązywania kontaktów i budowaniu partnerstw edukacyjno-rynkowych.

FINAŁ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY WIEDZY O RODZINIE

Uczniowie Technikum Kształtowania Środowiska Julita Mosek i Adrian Dobrowolski reprezentowali województwo łódzkie w finale II Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Rodzinie, który odbył się w Olsztynie 12.04.2018. Nasi uczniowie byli jednym z 11 najlepszych zespołów w Polsce. Zdobyli indeksy Wydziału Nauk o Rodzinie Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego. Olimpiada odbywała się pod patronatem Ministerstw: Edukacji Narodowej oraz Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.



SPORTOWE SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW

Kamil Małota, uczeń klasy III t, zdobył tytuł Mistrza Polski w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w kickboxingu w formule full contact. Mistrzostwa odbywały się w Błaszach k. Kalisza. Tą pasją swoich dwóch synów zaraził ojciec, który jest ich wiernym kibicem. Kamil trenuje codziennie, od pierwszej klasy szkoły podstawowej, początkowo karate, a od klasy II gimnazjum kickboxing.



Kacper Gajda i Michał Twardowski z klasy III t od kilku lat odnoszą sukcesy w zapasach w stylu klasycznym. W roku 2017 i 2018 Michał zajął 3 miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów. Trenuje w Atletycznym Klubie Sportowym, otrzymuje stypendium za wyniki i osiągnięcia. Kacper na Mistrzostwach Polski Juniorów zdobył brązowy medal w 2017 roku, rok wcześniej srebro jako reprezentant Polski na Mistrzostwach Świata w Gruzji.